
广 告 2019年4月27日 星期六

电子邮箱：xcrbggb@163.com4
责任编辑 芮玲玲 责任校对 桂馨

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮 政 编 码 ： 2 4 2 0 0 0

电 话 ： 办 公 室 ： 2831867 编 委 办 ： 2831870 日 报 编 辑 部 ： 2831873 2831869 2831882 广 告 热 线 ： 2831887 2831888 2831889 采 访 部 ： 2831880
融 媒 体 中 心 ： 2831037 广 告 经 营 许 可 证 ： 3425004000001 印 刷 ： 宣 城 日 报 社 印 刷 出 版 部 全 国 各 地 邮 政 局 均 可 订 阅 全 年 订 价 380 元

更正公告
我局于 2019 年 4 月 9

日 发 布 宁 交 易 国 告 字
[2019]07 号国有建设用地
使用权出让网上挂牌公告
中，2019-20号地块出让年
限 50 年更正为 35 年。竞
买人申请时间：2019 年 5
月 16 日 8 时 00 分至 2019
年5月27日16时00分时，
保证金进账时间：2019年5
月27日16时00分（以银行
进账单时间为准）。

特此更正。
联系电话:
0563-4012790

宁国市自然资源和规划局
2019年4月25日

郎溪县飞鲤镇土地承租权拍租公告
受委托，定于2019年5月7日15时在郎溪

县公共资源交易中心公开拍租郎溪县飞鲤镇
跃进圩区域地图编号8号的水田和水面承租
权，水田面积约18亩，水面面积约134.48亩，
租期至 2021 年 5 月 10 日止，起始价 14.528 万
元，竞买保证金7万元。

1、参加本场拍租会的竞租人须为2018年
12月31日前注册成立的家庭农场或专业合作
社（法律、法规另有规定者除外）。

2、公告之日起至拍卖会前一日16时止在
标的物所在地展示。

3、有意竞租者请于2019年5月5日—6日16
前凭相关有效证件及竞租保证金交款凭证到郎
溪县公共资源交易中心办理报名竞买登记手续
（竞租保证金交款人须与竞租人名称一致）。

联系电话：0563-7012903
15956391618邵先生

郎溪县公共资源交易中心
安徽银泰拍卖有限公司

二〇一九年四月二十六日

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局决
定公开出让编号1906号地块国有建设用地使用权。现将
有关事项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
1906号地块位于：宛陵路以南、梅溪路以东。出让面

积19951平方米。
本次公开出让的1906号地块以拆除建筑物、构筑物、

地上杆线后的现状土地条件交付；地块内若有地下管线，由
受让人自行勘验、迁移。

上述地块的建设要求需严格按照宗地规划设计条件、开发
建设条件意见书等相关配套文件精神执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况（表格见下）

备注：1.根据规设〔2018〕35号文件规定，1906号地块住
宅建筑面积占计容总建筑面积的50%；商业、商务办公建筑
面积占计容总建筑面积的50%，其中商业建筑面积不大于
5000平方米。

2.根据建房开〔2018〕16号文件规定，1906号地块商业、
商务办公总建筑面积（占计容总建筑面积的50%）由开发建
设单位自持。

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法

律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权招标拍

卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。但联
合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申请书；（2）联合各
方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协议，协议要规定联合各
方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、义务，并明确签
订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。竞买人的资
格审查按原国土资源部第39号令等相关规定执行。

四、付款方式
1906号地块自《国有建设用地使用权出让合同》签订

之日起1个月内缴纳土地出让价款50%；余款在合同签订
后3个月内全部缴清，3个月内付清的不支付利息。受让人
不能按时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付
款项的1‰向出让人缴纳违约金。

五、公开出让方式
申请人可于2019年4月25日至2019年5月15日，通过

宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.
cn）下载出让文本，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，
经审核后，方可取得竞买资格。保证金到账的截止时间为
2019年5月15日11:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方式
进行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至
2019年5月23日16：00时。挂牌时间截止时，有竞买人表
示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，

将于2019年5月15日12:00时前由宣城市公共资源交易中
心告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让的 1906 号地块设有底价，采用增价方
式，增加幅度为1万元整数倍/亩·次。按价高者得的原则
确定竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2019年5月15日16:00时
公开挂牌时间：2019年5月16日至2019年5月27日
挂牌申请截止时间：2019年5月23日16:00时
挂牌截止时间：2019年5月27日16:00时
拍卖（挂牌）地点：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人可登录宣城市公共资

源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）在线提出竞
买申请。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭出让文件要求
提供的纸质报名资料（一式两份）到宣城市公共资源交易中
心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：
开户单位:宣城市财政局
开 户 行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000005196

开 户 行：宣城市农行敬亭支行
账 号：12070101040000706
开 户 行：宣城市工行龙首支行
账 号：1317086109004200206
开 户 行：宣城市建行状元路支行
账 号：34001758608050532358
开 户 行：宣城市中行营业部
账 号：187202445152
开 户 行：中国邮政储蓄银行宣城市鳌峰支行
账 号：100270104350010001
开 户 行：交通银行股份有限公司宣城分行
账 号：572230000018010012390
开 户 行：宣城皖南农村商业银行营业部
账 号：20000256885210300000018
八、本次公开出让由宣城市土地交易中心、宣城市公共

资源交易中心组织实施。具体联系方式如下：
1.宣城市土地交易中心：宣城市金色阳光大厦13楼（梅

园路48号），联系人及电话：舒先生0563-2283700,张先生
0563-2283359。

2.宣城市公共资源交易中心：宣城市政务服务中心六
楼，综合交易一科，联系人及电话：梁先生0563-2616620。

宣城市自然资源和规划局
2019年4月25日

安徽省宣城市自然资源和规划局公开出让1906号地块国有建设用地使用权公告
宣自然资规告〔2019〕14号

地块编号

1906

地块名称

宛陵路以南、梅溪路以东地块

出让面积（㎡）

19951

规划设计条件及要求

用地性质

商住用地

容积率

＞1.0 ≤2.5

建筑密度

≤25%

绿地率

≥20%

出让年限

商业40年住宅70年

竞买保证金(万元)

4400

起始价(万元/亩)

365

宣城全鑫矿业有限公司麻姑山铜钼
矿拟对矿山进行整体技改扩能，工程实施
后麻姑山铜钼矿采、选能力将达到 30 万
吨/a。按照《环境影响评价公众参与办法》
的规定，现将《宣城全鑫矿业有限公司宣城
市宣州区麻姑山铜钼矿30万t/a采矿技改
扩建工程（征求意见稿）》公示如下：

一、查阅途径
报告书电子版及公众意见表查阅地

址 ：http://www.xuanzhou.gov.cn/index.
php?m=home&c=content&a=
article&sc_id=187&scl_id=408457

纸质版报告书可到公众参与接待地
址查阅。

二、征求意见的公众范围
本项目征求意见范围为矿区范围内

及附近可能受影响的民众，关心本项目的
机关、团体、个人等。

三、公众提出意见的起止时间
公众提出意见的时间为 2019 年 4

月 24 日至 2019 年 5 月 10 日，为期 10 个

工作日。
公众提出意见的方式和途径
公示期内公众可以通过建设单位联

系方式，以电话、信函、电子邮件、信访等
方式，在规定时间内将公众意见表提交建
设单位，反映与建设项目环境影响有关的
意见和建议。

1、建设单位名称和联系方式
项目建设单位：宣城全鑫矿业有限公

司
联系人：倪先生
电话：15905633678
传真：0563-3351353
地址：宣城市宣州区沈村镇丁店乡麻

姑山
邮编：242057
Email：2379627798@qq.com
2、公众参与接待地址：安徽省宣城市

麻姑山铜钼矿
宣城全鑫矿业有限公司

2019年4月26日

宣城全鑫矿业有限公司宣城市宣州区麻姑山铜钼矿
30万t/a采矿技改扩建工程（征求意见稿）全本公示


